АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения г. Котово

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2022г. № 461

О признании утратившим силу постановление администрации городского
поселения г. Котово от 14.08.2019 г. № 474 «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения административных регламентов осуществления
муниципального контроля»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации", Уставом городского
поселения г. Котово, администрация городского поселения г. Котово
постановляет:

1. Считать утратившим силу постановление администрации городского
поселения г. Котово от 14.08.2019 г. № 474 «Об утверждении Порядка разработки
и утверждения административных регламентов осуществления муниципального
контроля».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, в

порядке установленном Уставом городского поселения г. Котово и подлежит
размещению на сайте администрации городского поселения г. Котово
котово34.рф.

И.о. главы городского поселения г. Котово Н.Н. Ефимченко